Voici, d'après DE BAKER (I, 635), tous les ouvrages du P. Roberti contre Goclenius :

« *Anatome magici libelli Rodolphi Goclenii de curatione magnetica per unguentum Armarium*. Treviris, 1615, in-12.

— *Tractatus novi de Magnetica vulnerum curatione*, auctore D. Rodolpho Goclenio, Med. D. et Professore Marburg. ordinario, brevis anatome, exhibita arte et manu Joh. Roberti... Lovanii, Christ. Flavius, 1616, in-8°, pp. 54. — Et dans le *Theatrum sympatheticum auctum*. Norimbergæ, Joh. Andr. Endterus, etc., 1662, in-4°, de même que le suivant.

Voici le titre de l'ouvrage de Goclenius : *Tractatus de Magnetica curatione vulneris, citra ullam et superstitionem et dolorem, et remedii applicationem, orationis forma conscriptus, a priori tum ob rerum et causarum, tum exemplorum etiam augmentum onge diversus ; accesserunt enim antiquissimorum sophorum, Rhagæsis, Thetelis, Chælis, Salomonis et Hermetis Periapta (ligatures) et Signaturæ, quibus quousque et quantum sit habenda fides, simul indicatur*. Marburgi, Rudolphus Hutivalckerus, 1608, in-12. — *Frankofurti*, Joh. Saurius, 1613, in-16. — Et dans le *Theatrum Sympatheticum auctum*. — Et dans : *Longini Cæsaris Trinum Magicum, sive secretorum Magicorum opus*. *Frankofurti*, 1673, in-12.

Goclenius répondit à l'écrit du P. Roberti par : *Synarthrosis (liaison) Magnetica, appositæ infaustæ anatomie Joh. Roberti Jesuitæ ; pro defensione Tractatus de Magnetica vulnerum curatione*. Marburgi, Johan. Saurius, 1617, in-12. — Et dans le *Theatrum Sympatheticum auctum*. Le P. Roberti répliqua par l'ouvrage suivant.

— *Goclenius Heautontimorumenos, id est, curationis Magneticæ, et Unguenti Armarii ruina, ipso Rodolpho Goclenio juniore, nuper parente et patrono : nunc cum sigillis et characteribus magicis ultro prorupte et præcipitante. Johannes Roberti Soc. Jesu Sacerdos, S. Th. Doctor memorandi et miserandi casûs spectator, cum fide descripsit, et Goclenii magneticam synarthrosin meram Ανάρθρωσιν esse ostendit*. Luxemburgi, Hubertus Reulandt, 1618, in-12, pp. 356, sans les lim. Et dans le *Theatrum Sympatheticum auctum*.

Goclenius fit paraître depuis : « *Mirabilium Naturæ liber, concordantias et repugnantias rerum in Plantis, Animalibus Animaliumque morbis et partibus manifestans. Adjuncta est in fine brevis et nova Defensio Magneticæ curationis vulnerum, ex solidis principiis*. *Frankof.*, 1625, in-12. It. apud Joh. Davidem Zunnerum, 1643, in-12.

— *Metamorphosis Magnetica Calvinio-Gocleniana, quâ Calvinio-Dogmatistæ, et imprimis D. Rodolphus Goclenius stupendo magnetismo in Giezitas migrant, et alia mysteria mirificissima vi, et nova, miraque arte ipsius D. Goclenii descripta a R. P. Joh. Roberti... ex occasione intexuntur considerationes aliquot ad Marcum Antonium de Dominis, quondam Archiepiscopum Spalatensem, nunc in Angliam profu-*